Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в постановления администрации
Тяжинского муниципального округа от 16.06.2022 № 146-п,

от 27.06.2022 № 170-п и признании утратившим силу
постановления администрации Тяжинского
муниципального района от 12.01.2021 № 4-п

В целях приведения в соответствие информации, размещенной в
Муниципальном регистре нормативных правовых актов Кемеровской области -
Кузбасса с фактическим данными, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тяжинского муниципального
округа:

1. Внести изменения в постановление администрации Тяжинского
муниципального округа от 16.06.2022 № 146-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре
муниципальной собственности Тяжинского муниципального округа»:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации Тяжинского

муниципального района Кемеровской области от 07.04.2020 № 211-р «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в
реестре муниципальной собственности».

2. Внести изменения в постановление администрации Тяжинского
муниципального округа от 27.06.2022 № 170-п «О дополнительных мерах по
обеспечению безопасности людей на водных объектах Тяжинского
муниципального округа в летний период 2022 года»:

Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Признать утратившим силу Постановление администрации Тяжинского

муниципального округа от 22.06.2021 № 131-п «О мерах по обеспечению
безопасности на водных объектах Тяжинского муниципального округа в летний
период 2021 года».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тяжинского
муниципального района от 12.01.2021 № 4-п «О внесении изменений в
постановление главы Тяжинского муниципального района от 29.12.2014 № 181-п
«Об утверждении муниципальной программы Тяжинского муниципального района
Кемеровской области «Развитие системы образования Тяжинского
муниципального округа» на 2015-2022 годы.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, путем
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Тяжинского муниципального округа - управляющего делами.

Глава Тяжинского В.Е. Серебров

Турунтаев Евгений Александрович
тел. 28-9-52

2